Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600

Câmara Municipal de Cariacica
Gabinete do Vereador André Lopes

Cariacica (ES) 30 de Junho de 2019.

Requerimento/GAB/nº_____/19

Exmo. Senhor Ângelo Cesar Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, com fundamento no art. 106,

§ 1º, IX e art.121 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, requer autorização de Vossa

Excelência, para uso da Tribuna Livre desta Casa no dia 05 de Julho de 2018 (segunda-

feira) no Plénário Vicente Santório com o objetivo de apresentar os desafios e os trabalhos

realizados pela Faculdade Multivix no Município de Cariacica.

Reforçamos nossa solicitação, protocolizada nesta casa de Leis, no dia 09/07/2019, sob o

processo de nº 1883.

Representante da instituição a fazer o uso da Tribuna Livre:

Nome: Ronimar Espindula Volkers
Cargo: Diretor Geral da Faculdade Multivix

JUSTIFICATIVA

Atualmente, a Faculdade Multivix campus de Cariacica oferta diversas opções de cursos

superiores de graduação, extensão e também de pós-graduação, ministrados por um corpo

docente qualificado, com infraestrutura moderna, laboratórios de práticas bem equipados e

atualizados. A proposição desta Tribuna Livre tem por objetivo apresentar os desafios e os

trabalhos realizados pela Faculdade Multivix no Município de Cariacica.

Identificador: 3100300038003700350032003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600

A Faculdade Multivix campus de Cariacica, tem o objetivo de promover o ensino, a pesquisa e a

extensão de excelência na área do ensino superior sendo reconhecida como centro de

referência na formação humanística e técnico-profissional de seus alunos.

Ante o exposto, esperamos o atendimento desse justo e democrático pleito.

Gabinete Vereador André Lopes, 30 de Julho de 2019.

 Atenciosamente,

Vereador André Lopes

Vereador - PT

Identificador: 3100300038003700350032003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-07-30T12:33:08-0300